
I 
j 

VISTO 

VISTO 

VISTI 

VISTO 

VISTA 

il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300 e successive 
modificazioni, recante "Riforma dell'organizzazione del Governo, a 
norma dell'articolo Il della legge 15 marzo 1997, n. 59", e in 
particolare l'articolo 7; 

il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive 
modificazioni, concernente "Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche", e in 
particolare l'articolo 14, comma 2; 

gli articoli 15, comma 5, e 16, comma 4, e 18 del Testo unico delle 
disposizioni regolamentari in materia di ordinamento militare, di cui 
al decreto del Presidente della Repubblica 15 marzo 20 l O, n. 90; 

il decreto del Presidente della Repubblica 28 febbraio 2014, con il 
quale l'Ono Domenico ROSSI è stato nominato Sottosegretario di 
Stato alla difesa; 

la designazione del Sottosegretario di Stato alla difesa Ono 
Domenico ROSSI; 

DECRETA: 

A decorrere dal 14 marzo 2014, il colonnello (E.I.) Roberto MARCUCCI 
è nominato Capo della segreteria del ~ttosegretario di Stato alla difesa, 
Ono Domenico ROSSI. 

Il presente decreto sarà sottoposto a controllo ai sensi della normativa vigente. 

Roma, - 7 APRo 2014 
~I, ill !" ,. ,",.' ·1" ~(' .. ... ., ~ ,'.. . - '-" ,"1 

DipfJJ /:m.: l' " 

Ulfi"'" c :;.; o.,. o 

Visto n. ~Jt<T. _ "' o ••• 

O.!us. n. l zi04~ 
ROII".,. _ • .1Ot ~ 

• :.to 

, ',',l 2. 


